Prefeitura Municipal da Estancia Turistica

de Sio0 José do Barreiro

Rua josé Bento Teixeira, 45 Centro
Cep: {2830-000 Tel: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.622100601 - 46

ADM: 201712020

RN

Sao José do Barreiro, 24 de margo de 2020.

OF.GP n.° 29/2020

Excelentissimo Senhor,

Encaminho a Vossa Exceléncia, resposta dos
requerimento n.° 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 e 23/2020, com todos documentos
em anexo, conforme solicitado no Oficio n.° 016/2020, desta Casa Legislativa.'

| Esclareco que a resposta esta sendo enviada em

midia em razao de economicidade e conforme Programe g sem papel.

Atenciosamente,

Exmo. Senhor o
Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro ? MARA MU"\ G &i?m;
DD. Vereador Presidente da Camara Municipal de i ‘ROTOCOLO Ne 53

Sao José do Barreiro - SP




Prefeitura Municipal da Estancia Turistica
de Sdo José do Barreiro

Rua josé Bento Teixeira, 45 Centro

Cep: 12830-000 Tel: {12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.623/0001 - 46
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ADM: 201712020

Séo José do Barreiro, 24 de margo de 2020.

REF: Requerimento n.° 23/2020

Excelentissimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n° 23/2020, encaminho a

Vossa Exceléncia, as informagdes solicitadas no requerimento acima referenciado

i

Al xandpe/d Siquéira Braga
Prefeitp Muficipal



Prefeitura Municipal da Estancia Turistica
de Sao José do Barreiro

Rua josé Bento Teixeira, 45 Centro
Cep: [2830-000 Tel: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.623/0001 - 46

ADM: I01I7/2020

Sdo José do Barreiro, 11 de mar¢o de 2020

Do: Gabinete do Prefeito.
Para: Secretaria Municipal de Sadde.

Solicito informacdes sobre o veiculo FIAT TORO conforme
documento anexo, para que seja atendido o requerimento n2 023/2020 da Camara Municipal

de 530 José do Barreiro/SP.

Atenciosamente,

Beatriz de Carvaih}:}:hgndchamp Martins
Chefe de Gabinete



Prefeitura Municipal da Estéancia Turistica

de Sao José do Barreiro
Rua josé Bento Teixeira, 45 Centro
Cep: 12830-000 Tel: (12} 3117-1288
CNPJ: 45.200.622/0001 - 46

ADM: 201712020

Sdo José do Barreiro, 23 de margo de 2020

Da: Secretaria Municipal de Saude

Para: Gabinete do Prefeito

Em resposta ao requerimento de n2 23/2020, informo a Vossa Exceléncia, o seguinte:

1.- O veiculo constante deste item estava sendo dirigido pelo Servidor Publico Paulo Roberto
Prado;

2.- Doc¢. em anexo;

3.- O veiculo estava em cima do guincho em razdo de haver uma pane mecanica;

4.- Doe. Em anexo;

5.- Porto Seguro.
Atenciosamente,
L
Q;l:tgyp ::g:.& AN LA

~"SILMA DE OLIVEIRA SANTOS FILGUEIRAS
Secretdria Municipal de Satde
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